Dane aktualne na dzień: 30-06-2026 03:37
Link do produktu: https://www.multiproject.com.pl/zasilacz-hermetyczny-ad12-3751-12v-3-75a-45w-p-6863.html
Zasilacz hermetyczny AD12-3751 12V
3,75A 45W
Cena brutto 69,14 zł
Cena netto 56,21 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 07191
Producent Mean Well Obudowy/Zasilanie
Opis produktu
Hermetyczne zasilacze marki MW POWER z serii A12 doskonale sprawdzają się w wielu typowych aplikacjach. Dzięki swej
specyficznej budowie i parametrach idealnie nadają się do zastosowania w oświetleniu LED.
Zasilacz posiada wysoki stopień ochrony IP67, dzięki czemu bez obaw może być stosowany na zewnątrz. Metalowa obudowa
znakomicie sprawdza się jako radiator do odprowadzania ciepła. Zabezpieczenia zwarciowe oraz przeciążeniowe gwarantują
bezpieczeństwo instalacji.
Zasilacz występuje w różnych wersjach mocowych od 10W do nawet 200W.
   Stopień ochrony IP67 – możliwość stosowania w aplikacjach wewnętrznych oraz zewnętrznych
   Szeroki zakres napięcia wejściowego 90~250VAC
   Chłodzenie swobodnym przepływem powietrza
   Szeroki zakres temperatury pracy
   Zabezpieczenia: Zwarciowe / Przeciążeniowe
   Metalowa obudowa
Model A12-3751
Napięcie wyjściowe 12V
Prąd znamionowy 3,75A
Zakres prądu 0 - 3,75A
Moc znamionowa 45W
Napięcie wejściowe 90-250VAC
Tolerancja napięcia +/- 6.0%
Sprawność 80%
Zabezpieczenie przeciążeniowe 140% mocy znam.
Temperatura pracy -5 ~ + 45° C
Odporność EMS EN61000-4-2,-4,-5,-11
Wymiary (dł x szer x wys) 250 x 30 x 20 mm
Waga 0,21 kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold